
I
Položkový rozpočet

Zakázka. Hasičská zbrojnice Soběšice

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TC projekt IČ:

Erbenova 6 DIČ:

61200 Brno

Vypracoval: Miloš Dohnal

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 400 648,71

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 400 648,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 400 649,00 czk

v dne 15.8.2017

> K 0 B , /

Lidická 700/19,602,® émo / / /
IČ: 02® 87 703, /

Za ztjótovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem

713 Izolace tepelné PSV 14 318,76

730 Ústřední vytápění PSV 35 382,61

731 Kotelny PSV 135 183,98

733 Rozvod potrubí PSV 91 007,96

734 Armatury PSV 34 354,50

735 Otopná tělesa PSV 90 400,90

Cena celkem 400 648,71

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: Hasičská zbrojnice Soběšice

O: Brno

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 14 318,76

1 28377100.8 Izolace potrubí 15x40 mm šedočerná m 109,00000 24,97 2 721,29

2 28377102.2 Izolace potrubí 18x40 mm šedočerná m 26,00000 44,41 1 154,74

3 28377102.1 Izolace potrubí 22x40 mm šedočerná m 43,00000 27,42 1 179,01

4 28377112.1 Izolace potrubí 28x50 mm šedočerná m 12,00000 55,01 660,15

5 283771142R Izolace potrubí 35x50 mm šedočerná m 17,00000 65,09 1 106,48

6 283771155R Izolace potrubí 45x50 mm šedočerná m 6,00000 72,88 437,30

7 283771175R Izolace potrubí 54x50 mm šedočerná m 5,00000 60,36 301,78

8

Díl:

733182001RT4

730

Montáž návlekových izolací na potrubí, 15-62 mm, 
samolepící spoj, rychlouzávěr

Ústřední vytápění

m 218,00000 31,00 6 758,00

35 382,61
9 5 Teplovodní jednotka kus 1,00000 10 643,40 10 643,40

10 6 Regulátor otáček 5-ti stupňový kus 1,00000 3 012,56 3 012,56

11 7 Nastavitelný týdenní termostat BPT401 kus 1,00000 1 708,20 1 708,20

12 9 Konstrukce pro uložení jednotky na zeď soub o r 1,00000 2 207,52 2 207,52

13 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle hod 140,00000 8,94 1 250,93

14

Díl:

735191903R99

731

Topná zkouška rozvodu provedená dle ČSN 060310, 

včetně provedení přednastavená těles nebo okruhů 

Kotelny

hod 72,00000 230,00 16 560,00

135 183,98
15 1 Teplovodní agregát kondenzační závěsný soub o r 1,00000 69 195,24 69 195,24

16 14 Zásobníkový ohřívač TU V kus 1,00000 25 736,88 25 736,88

17 10 Integrovaná propojovací sada pro zásobník TUV kus 1,00000 4 371,24 4 371,24

18 732331515T96 Nádoby expanzní tlak.s memb. soub o r 1,00000 2 518,50 2 518,50

19 732339106R00 Montáž nádoby expanzní tlakové, včetně, obslužné 
armatury potřebného DN

soub o r 1,00000 685,00 685,00

20 25 Sestavení a montáž odovodu spalin, včetně materiálu

Kouřovod

Kotlová redukce - excentrická; DN80/110 1,00 kus

Trubka s hrdlem 0,5m; DN110 4,00 kusy

Revizní koleno 87° pravé; DN110 1,00 kus

Koleno 87°; DN110 1,00 kus

STARR Trubka s hrdlem 0,25m; DN110 1,00 ku

Revizní koleno 87°; DN110 2,00 kusy

Trubka s hrdlem 2m; DN110 1,00 kus

Komín

Pateční koleno starr 87° s kotvením; DN110 1,00 kus 

Trubka s hrdlem 2m; DN110 3,00 kusy

Komínová plast, hlavice (komplet), černá;DN110 1,00 kus 

Distanční objímka universální 1 bal-6 ks 2,00 kusy

Sání

Trubka s hrdlem 0,5m; DN80 1,00 kus

Koleno 87°; DN80 1,00 kus

Trubka s hrdlem 1m; DN80 1,00 kus

Ukončovací trubka bez hrdla (černá) 0,5m;DN80 1,00 kus 

Větrací mřížka hliník 150x150mm 1,00 kus

soub o r 1,00000 21 562,74 21 562,74

21 26 Revize spalinové cesty soub o r 1,00000 1 752,00 1 752,00

22 731249129R16 Montáž kotle soub o r 1,00000 4 782,96 4 782,96



23

24

Dii:

2

998731101R00

733

Uvedení kotle do provozu

Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m

Rozvod potrubí

soub o r

t

1,00000

0,21000

3 942,00

3 035,34

0,00

3 942.00

637.42

91 007,96
25 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 109,00000 247,91 27 021.97

26 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 26,00000 286,89 7 459.14

27 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 43,00000 330,69 14 219,67

28 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 12,00000 494,94 5 939.28

29 733163106ROO Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 17,00000 627,22 10 662,67

30 733163107R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm m 6,00000 786,65 4 719,89

31 733163108R00 Potrubí z měděných trubek D 54 x 2,0 mm m 5,00000 1 250,93 6 254,64

32 733 16-4102.R85 Měděné a bronzové tvarovky a fitinky pro rozvody, potrubí 
kolena, oblouky, přechody, t-kusy apod.

soub o r 1,00000 13 000,00 13 000,00

33 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 35 m 218,00000 6,80 1 482,40

34

DII:

998733101ROO

734

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Armatury

t 0,26000 955,00 248,30

34 354,50
35 734265313R00 Sroubení topenářské, přímé, DN 20 kus 4,00000 138,41 553,63

36 734265314R00 Šroubení topenářské, přímé, DN 25 kus 4,00000 202,36 809,42

37 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20 kus 1,00000 241,78 241,78

38 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus 4,00000 348,21 1 392,84

39 734295213R00 Filtr, vnítřní-vnitřní z. DN 25 kus 1,00000 315,36 315,36

40 734295321 ROO Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 kus 2,00000 158,99 317,99

41 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-300 kPa kus 1,00000 1 695,94 1 695,94

42 734209126R65 KK 3/4" včetně servopohonu kus 1,00000 6 110,10 6 110,10

43 8 VTR DN 15 kus 1,00000 1 490,95 1 490,95

44 734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 6,00000 151,99 911,92

45 1015994 Šroubení pro rafiátory s integr.vent.F-ZBU, rohové kus 19,00000 521,22 9 903,18

46 1184084 Šroubení pro žebříky se střed.příp., typ , rohové, 

MULTIBLOCK T
kus 2,00000 1 260,00 2 520,00

47 101-1465 termostatická hlavice kus 21,00000 385,00 8 085,00

48

)í|-
998734101 ROO

735

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Otopná tělesa

t 0,00800 800,00 6,40

90 400,90
49 735157562R00 Otopná těl.panel. 21 600/ 600 kus 1,00000 2 636,76 2 636,76

50 735157564R00 Otopná těl.panel. 21 600/ 800 kus 3,00000 2 903,94 8 711,82

51 735157564R00 Otopná těl.panel. VKL 21 600/ 800 kus 3,00000 2 903,94 8 711,82

52 735157580R00 Otopná těl.panel. VKL 21 900/ 400 kus 1,00000 2 816,34 2 816,34

53 735157664R00 Otopná těl.panel. VKL 22 600/ 800 kus 1,00000 3 171,12 3 171,12

54 735157666R00 Otopná těl.panel. VKL 22 600/1000 kus 1,00000 3 495,24 3 495,24

55 735157670R00 Otopná těl.panel. 22 600/1600 kus 1,00000 4 507,02 4 507,02

56 735157670R00 Otopná těl.panel. VKL 22 600/1600 kus 1,00000 4 507,02 4 507,02

57 735157681 ROO Otopná těl.panel. 22 900/ 500 kus 1,00000 3 337,56 3 337,56

58 735157686R00 Otopná těl.panel. 22 900/1000 kus 1,00000 4 594,62 4 594,62

59 735157686R00 Otopná těl.panel. VKL 22 900/1000 kus 1,00000 4 594,62 4 594,62

60 735157689R00 Otopná těl.panel. 22 900/1400 kus 1,00000 5 606,40 5 606,40

51 735157690R00 Otopná těl.panel. 22 900/1600 kus 2,00000 6 140,76 12 281,52

32 735157690ROO Otopná těl.panel. VKL 22 900/1600 kus 1,00000 6 140,76 6 140,76

33 735159111 ROO Montáž panelových otopných těles kus 19,00000 272,44 5 176,28

34 735171134R00 Těleso trub. koupelnové se spod. střed, připojením, KLMM 
1820x750

kus 2,00000 4 400,00 8 800,00

>5 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 2,00000 260,00 520,00

6 998735101ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,88000 900,00 792,00



HASIČSKÁ ZBROJNICE SOSĚŠtCE

D,1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA

Poz. číslo Název
Měrná

Počet
Cena dodávky Cena montáže Cena dodávky Cena montáže

jednotka jednotková jednotková celkem celkem

0,00 0,00
0,00 0,£»

Zařízení č. 3 - Odvětrání WC a skladu 2.NP 0 0,00

0 0,00

0.00 0,00

3.01 Ventilá tor m a lt radiální nástěnný ks 2 3 843,84 0 7 687,68
Otáčky(mín-1): 2000 0.00 684,45 1 368,90
Průtok {m 3 *): 100 (80 pň Dp 45 Pa) 0.00 0,00
Výkon (W): 28 0,00 0,00
Mapě# (¥): 230 0.00 0,00
TeptotafC ): +40 0.00 0,00
AkostJcfeý tlak (tfBft): 43 0.00 0,00
Hmotnost (kg): 1,1 0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0
3.10 Výfuková hfewte D12S fawhswé ks 1 681.59 0 681.59

0,00 121.50 121,50
0,00 0,00

3.25 Zpětná tttepfa těsná s magnetem ks 1 544.18 0 544,18
D125 0,00 97,20 97,20

0.00 0,00

0.00 0,0)

3.75 Potrubí kruhové Spiro bm 2 682.50 0,00 1 365,00
| MX) včetně 30 l i tvarovek 0,00 182,25 364,50

0.00' 0,00

3.78 Poftubí kruhové Spiro bm 2 746.20 0.® 1 492,40
4 125 včetně 30 % tvarovek 0.00 199,26 398,52

0.00 0,00

3.77 Střešní průchodka D125 ks 1 254.80 0 254,80
0,00 79,38 79,38
0,00 0,00

3.90 Montážní, spojovací a těsnicí maíeriáí sada 1 819,00 0,00 819.00
Materiál na podpěry a zavětovári 0,00 437,40 437,40

O f l 0,00
Celkem: 0,00 0,00 12 844,65

2 867,40

0,00 o,®

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE 0 0%
0% 0

Zařízení č. 1 0% 0
Odvod výfukových plynů 0% 0 98 027,02 21 102,12
Zařízení č. 2 - Větrání WC v 1, NP 0% 0 9 605,05 2 134,35
Zařízení č. 3 - Odvětrání WC a skladu 2.NP 2 867,40

MEZISOUCET 26 103,87

Náklady na dopravu 1,90% 0 0 2 289,06

0 0
{ZAKLADN! ROZPOČTOVÉ NAKLADY 120 477 Kč .’i.’.

0
0
0
0

' o
0
0
0

f T O P tS S O V E ^ ^ S C I W iN S L A Ď Y - ' 0 0
r

0 0
Zařízení staveniště 1,20% 0 0 1 445,72
Komplexní vyzkoušení hod 4,0 8 0 1 800.00
Zaregutování zařízení hod 2,0 0 0 800,00
Výchozí revize protipožárních klapek ks 0 0 0 0,00
Zaškolení obsluhy hod 1,0 0 0 400,00
Dokumentace skutečného provedení ks 1,0 0 0 3 000,00

0 0
0 0
0

ÍDOPuMKOVE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY ................

Ing. Jaroslav BresSé
Kroftova 45, 616 SX) Brno
tel.: 602 531 415, e-snait jbreslšc@sezna»i.cz DPS

Lidická 700/19,602 00
IČ: 028 87 703, DIČ: CZ02

tMOB
šíraná



Poz. čisto Název
Měrná p Cenatkxtávky

jednoto  ® jednotková

HASIČSKÁ ZBROJNICE

D.1.4.3-VZDUCHOTE,

Cena montáže 
jednotková

Zařízení č. 1
Odvod výfukových plynů

1.01 Ventilátor ks 2 21 882,77 43 765,54
Otáčky {min-1}: 2870G4S0G240 0,00 3 895,29 7 790,58
Průtok (ro3íh): 17700610/1480 0,00 0,00
Příkon jW)' 293/232/190 0,00 0,00
Proud (A): 1.30/1 (KW 30 0,00 0,00
Napět; {Vj: 230 0,00 0,00
Tepíota{°C):-4Qaž+60 0,00 0,00
Akustický tlak jdBA j: 39/33/31 0,00 0,00
Průměr připojení (rom): 315 0,00 0,00
Hmotnost {Mgj: 25 0,00 0,00

0,00 0,00
1.02 Senzor kvality vzduchu - čid lo CO ks 2 5 327,14 0 10 654,28

spínáni ventilátoru - včetně ksWáže pro propojení do rozvaděče CO 0,00 1 165,84 2 371,68
0,00 0,00

1.10 Híavíce výfuková kruhová ks 1 4 732,91 0 4 732,91
D450 0,00 842,40 842,40

0,00 0,00
1.11 Protidešfová žaluzie 400x400 včetně rámu ks 1 1 501,50 0 1 501,50

osazena s 1.21 do stavebního otvoru v copttové stěně 0,00 267,30 267,30
0,00 0,00

1.20 Zpětná klapka násuvná ks 2 3 393,39 0 6 786,78
O 315 mm 0,00 604,26 1 208,52

0 0,00

1.21 PtKJfefevá Mapka 400x400 včetně rámu ks 1 1 618,89 0 1 618,89
osazena s 1.11 do stavebního otvoru v copttové stěně 0,00 288,36 288,36

0 0,00

1.40 Odsávací nástavec ks 2 4 368,00 0 8 736,00
500 x 500 x 150 mm s mřížkou 450x450 0.00 777,60 1 555,20

0 0,00

1.70 Potrubí čtyřhranné sk.l - pozinkovaný plech m 25 382,20 0,00 9 555,00
rovné potrubní ctšiy 0,00 102,06 2 551,50
Potrubí čtyřhranné stc.i - pozinkovaný plech „ 2m 8 473,20 0,00 3 785,60
tvarové potrubní díly 0,00 126,36 1 010,88

0,00 0,00

1.75 Potrubí kruhově Spiro bm 3 331,24 0,00 993,72
1 315 včetně 30 % tvarovek 0,00 88,29 264,87

0,00 0,00

1.76 Střešní průchodka 500x250 ks 1 891,80 0 891,80
0,00 277,83 277,83
0,00 0,00

1.90 Montážní, spojovací a těsnící materiál sada 1 5 005,00 0,00 5 005,00
Materiál na. podpěry a zavětrování 0,00 2 673,00 2 673,00

0,00
Cekem:

*
0,00 ’<00 98 027,02

21 102,12
0 0,00

0,00 0,00

Zařízení č. 2 - Větrání WC v  1. NP 0 0,00

0 0,00

0 0,00

2.01 Ventilá tor pod om flku se zadním vývodem ks 1 5 854,94 0 5 854,94
Otáčky (mto-1}: 2500 0,00 1 042,47 1 042,47
Průtok 107 0,00 0,00
Výkon <W): 27,3 0,00 0,00
Napětí (V): 230 0,00 0,00
TeptetaTC}-. +40 0,00 0,00
Akustický flak {dBA}: 44 0,00 0,00
Hmotnost <fcg|: 2 0,00 0,00
včetně zpětné Mapky, ěefcst mřHfejr, S tro  a ttosnlče 0,00 0,00

0,00 0,00
2.10 Žaluziová klapka samotížná venkovní piastavá - bílá ks 1 294,84 0,00 294,84

4 125 0,00 52,65 52,65
0,00 0,00

2.40 Odvodní venS *  rámeček. ks 1 138,32 0,00 138,32
0,00 24,30 24,30

2.41 Jímka pro ventil ks 1 268,45 0,00 268,45
1 1.25, hnSo 75 0.00 18,63 18,63

0,00 0,00
2.70 Potrubí kruhové sk.l - pozinkovaný plech bm 1 364,00 0,00 364,00

rovné potrubní dííy do O 125 0.00 97,20 97,20
Potrubí kruhově sici -  pozinkovaný plech bm 2 1 001.00 0,00 2 002,00
tvarové potrubní díly do d 125 0.00 267,30 534,60

0,00 0,00
2 90 Montážní spojovací a tesn ci marortel sada 1 682,50 0,06 682,50

Matena! na podpěry a zavštro»ani 0,00 364,50 364,50
0,00

Cetoro 0,00 S,w 9 605,05
2 134,35

mg, Jaroslav Brsstíč
Kroftova 45.818 80 Brno
tel 602 531 4 Í5 e-ma«í jbrestrc-g.sezzai cz DPS strana t



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
D.1.4.5 ZTI

JKSO :

Stavba: Název stavby:
STA VEBNÍ ÚPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE

SKP:

Projektant: Počet měrných jednotek 0
Objednatel: Náklady na MJ 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ÁKLADY

Rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem 149 726

N PSV celkem 151 856

ZRN celkem 301 582

HZS 0

RN ll.a III hlavy 301 582 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 301 582 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jm éno:
Datum :
Podpis:

Jméno:
Datum :
Podpis:

c t x o r y / / ,

Lidická 700/19,602 00 Jtynw , Z
IČ: 028 87 703, DIČ:

/ ;

v

Základ pro DPH 0 % č in í: 301 582,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 0,00 Kč
DPH 21 % č in í: 0,00 Kč

CEN A ZA O BJE K T CELKEM 301 582,00 Kč

Poznámka:

Strana



I
 Stavba :

O bjekt:
STA VEBNl ÚPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE
D.1.4.S ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 71 902 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání 6 014 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 069 0 0 0 0

5 Komunikace 60 480 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 10 261 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 1 378 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 39 229 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 29 550 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 66 285 0 0 0

732 Strojovny 0 15414 0 0 0

CELKEM OBJEKT 149 726 151 856 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
i o 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: ZBROJNICE ~ ~

Objekt: I D.1.4,5 ZTI

p.č. Číslo po ložky Název položky j M3 m nožství c e n a / WO celkém (Kč)

Díl: 1 Zemní práce l“ ..
I

1
2
3

133 60-1101.R00

161 10-1501.R00

162 70-1105. R00

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2.

Svislé přemístění výkopku z hor, 1-4 ruční

Vodorovné přemístění výkopku 2 hor. 1-4 do 10000 ro

J m3

i m3 

i m3

25,00

25.00

25,00

471,24

708.98

213,36

11 781,00

17 724,00

5 334,00

4 167 10-1101. R00 NakíádánÉ výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 i m3 25,00 143.64 3 591,00

5 171 20-1201.RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku 5 m3 25,00 211.68 5 292,00

8 6 Poctsyp, obsyp, objekty z písku frakce 0-8 m3 11,00 593,00 j 7 623,00

7 174 10-1102.R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,00 238,14
! 2 381,40

8 151 10-1101.R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příiožné - hl. do 2m m2 20,00 74,34 í 1486,80

9 965 20-0012.RA0 Bourání mazanirt betonových a asfaltových m3 4,50 3 708,60 [ 16 688,70

C e B e ra  za 1 Zemní práce 71 901,90
Díl: 2 Základy „zvláštní zakládání
10 273 31-0030.RA0 Základová deska z betonu C 16/20. včetně bednění m3 1.00 3 120.80 i 3120.60

11 589-22262 Beton tř.C 35/45 pro obetonování odlučovače m3 1,20 2 410,80 2 892,96

Celkem za 2 Zákiatfy3zwlá$im zakládání 6 013,56
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
12 386 94-1112.R00 Montáž odlučovačů benzinu a olejů velikosti I kus 1.00 1 069,32 1 069,32

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 069,32
Dík 5 Komunikace
13 537 10-1030.RA0 Žlab odvotíňovací poiymerbeton, zatížení C250, D4G0 m 12,00 1 890,00 22 680,00

14 562-41510 Odlučovač ropných látek kus 1,00 37 800,00 37 800.00

Celkem za 5 Komunikace 60 480,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
15 974 03-1164.R00 Vysekání rýh ve zdi 15 x 15 cm m 18,00 133,98 2 411,64

18 974 03-1142.R00 Vysekání rýh ve zdi 7 x 7 cm m 38,00 56,70 2 154,60

17 974 03-1144. R00 Vysekání rýh ve zdi 7 x 15 cm m 15,00 81,48 1 222,20

18 970 04-1200.R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm m 1,50 2 982,00 4 473,00

Celkem za 97 Prorážen: otvorů 10 261,44
Dík 713 Izolace tepelné

Návíeková izolace z pěnového polyetylénu s podélným

19 722 18-2001.RT2 nářezem m 71,00 19,40 1 377,68

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 377,68
DB: 721 Vnitřní kanalizace
20 721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací DN 50 m 10,00 134,40 1 344,00

21 721 17-6115.RQ0 Potrubí HT odpadní DN 100 m 9,50 338,52 3 215,94

22 721 17-6114.R00 Potrubí HT odpadní DN 70 ■ m 5,00 324,66 1 623,30

23 721 17-6113.R00 Potrubí HT odpadní DN 50 m 2,00 240,24 480,48

24 721 17-8222.R00 Potrubí KG svodné DN 100 m 11,30 315,00 3 559,50

25 721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné DN 125 m 8,10 356,16 2 884,90

26 721 29-0115.V01 Výpustky

Lapač střešních splavenin PP DN 125, kloub zápachová

kus 13,00 25,20 327,60

27 721 24-2110.RT1 klapka, koš na listí

Lapač střešních splavenin PP DN 100, kloub zápachová

kus 1,00 1 680,00 1 680,00

28 721 24-2110.RT1 klapka, koš na listí

Vpust podlahová DN70 se suchým zápacovým uzávěrem
kus 1,00 1 428,00 1 428,00

29 721 21-2305.RM2 hydroizolační souprava, svislý odpad kus 2,00 3 919,44 7 838,88

30 721 27-3150.RT1 Hlavice ventilační přivětrávaci DN75 kus 1,00 1 143,24 1 143.24

31 727 21-2176.R00 Mřížka větrací PVC (šedé) D 50 mm kus 1,00 193,20 193,20

32 49 Souprava větrací hlavice kus 1,00 556,92 556,92

33 283-49014 Dvířka revizní rozměr 300x300 mm kus 1,00 256,20 256,20

34 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace m 46,00 13,27 610,51

35 721 11-0906.R00 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125

Demontáž svislého potrubí novodurového do DN 110, s

kus 4,00 2 486,40 9 345,60

36 721 20-0020.RAA vysekáním ze zdi ítí 8,00 267,54 2 140,32

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 39 228,59
Díl: 722 Vnitřní vodovod
37 722 17-2331 .R00 Potrubí z PPR D 20/3,4 mm m 57,00 187,32 10 677,24

38 722 17-2332.R00 Potrubí z PPR D 25/4,2 mm m 14,00 225,12 3151,68

39 422-37004.A Kulový kohout DN20 kus 1,00 107,94 107,94

40 422-37004.A Kulový kohout DN Í5 kus 1,00 107,94 107,94

41 7 Kulový kohout DN20 s vypuštěním kus 1,00 235,20 235,20
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S ta v b a 7™ ~ ~ ~ ~ y s ^ ^ B W 0 R ^ W " ^ Š Ž C S ^ S R 0 J M / C B

ObjeKt: j D„1.4.5 ZTt

P.č. číslo položky Název položky MJ ; množství cena/ OJ celkem (Kct
42 722 22-3181.R00 Kohout kulový výtok ový DN 15 kus 1,00 174,72 v T / a

43 283-49010 Dvířka revizní rozměr 200x200 mm kus ; 1,00 210,84 210,84

44 722 22-4111.R00 Kohouty plnicí a vypouštecí DN 15 kus : 1.00 76,44 76,44

45 722 23-7622.R00 Ventil zpěřný.2xvRitfn! závit, DN 20 kus 1.00 180.18 180,18

48 9 Pojistný ventil DN20 kus 1,00 562,80 562,80

47 551-11380 Kulový kohout zahradní páka DNI5 kus 2,00 62,58 125,16

48 722 22-4211.R00 Ventil mrazuvzdomý DN 15 kus 1,00 2 003,40 2 003,40

49 722 22-9107.V01 Vvustky kus 21,00 21 00 441,00

50 722 29-0226.R00 Zkouška tiaku potrubí m 68,00 27,89 1 896,38

51 722 29-0234.R00 Propťach a dezinfekce vcdovcá.potrubí ni 68.00 17,64 1 199,52

52 722 13-1936.R00 Propojení se stávajícími rozvody soubor 4 00 2 100 00 8 400,00

C e B e m  za 722 Vnitřní v o d o v o d 29 550,44
Díl: 725 ZařizovacI předměty
53 4 Umyvadlo závěsné 500x380mm vč. kotvicích prvků

Baterie umyvadlová stojánková páková vč. připojovacích

soubor 3,00 1 914 36 5 743,08

54 24 hadiček, s automatickou výpustí 5/4 soubor 1.00 1 941,24 1 941,24

55 23 Sifon umyvadlový nerez

Montážní prvek pro zavěšení umyvadla v lehké sádr. příčce,

kus 3,00 940.80 2 822,40

58 39 pro stojánkovou baterii

Kiozet závěsný 520x355mm vč.duraplastového sedátka

soubor 2,00 3 091,20 6 182.40

57 40 ovládací tlačítko soubor 2,00 4 588,76 9 179,52

56 5 Montážní prvek pro zavěšení WC určený k obezdění

Baterie páková umyvadlová násíěná ramínko 250ram - pro

soubor 2,00 4 895,60 9 391,20

59 47 výlevku soubor 1,00 714,00 714,00

80 48 Výlevka stacionární s plastovou mříží nízko položená nádržka 

Baterie sprchová nástěnná páková vč. sprchové soupravy -

soubor 1.00 4 429.32 4 429,32

81 725 84-5111.RT2 barva chrom kus 1,00 3 099,60 3 093,60

62 32 Sprchová zástěna s posuvnými dveřmi š. 1200mm soubor 1.00 5 518,80 5 518,80

63 725 20-OOW.RAO Montáž zařizovacích předmětů - výlevka kus 1,00 1 118,04 1 118,04

64 725 20-001 C.RAG Montáž zařizcvaclch předmětu - kiozet kus 2,00 1 118,04 2 236.08

65 725 20-0030. RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus 3,00 973,56 2 920,68

66 725 20-0050. RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcna kus 1,00 2 877,00 2 877.00

67 725 86-9101.R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových kus 3,00 80,64 241,32

68 725 82-9301.R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 3,00 124,74 374,22

89 725 84~32G9.KG0 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška

Sifon smyčkový, D 40/50 mm podomítková uzávěrka, krycí

kus 1,00 228.06 228,06

70 725 86-018Q.RT1 deska nerez 160x110 mm kus 1,00 518,28 518.28

71 725 81-0402.R00 Ventil rohový bez přípoj, trubičky G 1/2 / 3/8

Baterie beztlaková umyvadlová páková vč. připojovacích

soubor 7,00 176,82 1 237,74

72 551-45600 hadiček kus 2,00 2 461,20 4 922,40

73 725 81-4124.R00 Ventil pračkový G 1/2 / 3/4 soubor 1,00 286,44 286,44

74 725 33-4301.R00 Odpadní kafích DN 32 kus 1,00 302,82 302,82

Celkem za 725 Zařizovací předměty 66 285,24
Díl: 732 Strojovny

75 33 Beztíakový zásobníkový ohřívač pod umyvadlo objem 5 L soubor 2,00 6 245.40 12 490,80

76 725 53-9102. R00 Montáž elektr.ohřívačů soubor 2,00 1 461,60 2 923,20

Celkem za 732 Strojovny 15 414,00

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
D.1.4.6 PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

JKSO :

Stavba: Název stavby:
STA VEBNÍ ÚPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE

SKP:

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: Náklady na MJ 0
Počet lis tů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

É NÁKLADY

Rozpočtové náklady II Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 1 955

N PSV celkem 20 258

ZRN celkem 22 213

HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 22 213 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 22 213 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum: Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

S K o r / / j /

Lidická 700/19,602 00 zBřno / r ;
IČ: 028 87 703, DIČ: '

Základ pro DPH 0 % č in í: 22 213,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 0,00 Kč
DPH 21 % č in í: 0,00 Kč

CENA ZA O BJE K T CELKEM 22 213,00 Kč

Poznámka:

Strana



F í

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE
Objekt: D.1.4.6 PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Prorážení otvorů 1 955 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 20 109 0 0 0
783 Nátěry 0 149 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 955 20 258 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
I o 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

STA VEBNIUPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE
D.1,4.6 PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl:

1
97
220 26-1662.R00

Celkem za

Prorážení otvorů
Zhotovení drážky ve zdivu cihlovém vč. zapravení

97 Prorážení otvorů
m 24,00 81,45 1 954,80

1 954,80
Díl:
2
3
4
5
6
7
8

723
723 10-0002.RAO

723 12-0205. R00

3

2

4

5

723 12-0804.R00

Celkem za

Vnitřní plynovod
Potrubí ocelové DN 25

Potrubí ocelové DN 32

Kohout kulový 3/4" plyn

Propojení se spotřebiči

Propojení se stávajícím plynovodem

Tlaková zkouška a revize zařízení

Demontáž potrubí ocelového svařovaného do DN 25

723 Vnitřní plynovod

m

m

ks

soubor

soubor

soubor

m

4,50

22,00

1,00

1,00

1,00

1,00

20,00

600,30

400,50

162,00

1 350,00

2 250,00

4 230,00

30,24

2 701,35

8 811,00 

162,00

1 350,00

2 250,00 

4 230,00

604,80

20109,15
Díl:
9

783
783 12-0010.RA0

Celkem za

Nátěry
Nátěr OK těžkých "A" syntetický 1x + 2x email

783 Nátěry
m2 1,50 99,50 149,25

149,25

Stránka 1 z 1



Rekapitulace

Hasičská zbrojnice Soběšice

Poi. Popis DPH
Materiál celkem Montáž celkem Celkem profese VRN Celkem preíese+VRN

CZK CZK CZK CZK CZK

1 Poplachový zabezpečovací a tísňový syst. 21% 34 297,80 Kč 41 974,40 Kč 76 272,20 Kč 6 664,00 Kč 82 936,20 Kč

2 Rozhlas 21% 2 953,60 Kč 7 063,00 Kč 10 016,60 Kč 4 720,00 Kč 14 736,60 Kč

3 Domovní telefon 21% 41 838,00 Kč 16 533,60 Kč 58 371,60 Kč 4 280,00 Kč 62 651,60 Kč

4 Dohledový videosystém 21% 5101,00Kč 17 981,00 Kč 23 082,00 Kč 4 360,00 Kč 27 442,00 Kč

5 Strukturovaná kabeláž 21% 12 025,80 Kč 28 680,00 Kč 40 705,80 Kč 9 408,00 Kč 50113,80 Kč

6 Společná televizní anténa 21% Kč 44 743,60 Kč 2 880,00 Kč 47 623,60 Kč

7 Vysílačka Kč 2 809,20 Kč 1 360,00 Kč 4 169,20 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem Kč

Celková cena (bez DPH) 256 001,00 Kč 33 672,00 Kč 289 673,00 Kč

Pozn.:
Tento soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. Vedlejší rozpočtové
náklady jsou obsaženy v celkovém rozpočtu stavby, v tomto rozpočtu jsou uvedeny pouze informativně, aby bylo zřejmé, které položky VRN se týkají
slaboproudých rozvodů. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se
považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Na cenu výrobku a montáže má vliv prostorové uspořádání jako je výška instalace, konstrukce budovy,
apod., a požadovaná funkce. Z toho důvodu je nedílnou součástí tohoto soupisu i technická zpráva a výkresová dokumentace. Uvedené výměry jsou
získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Závazné jsou především počty
koncových prvků. Součástí soupisu nejsou položky a honoráře, které si vyžádají třetí strany, např. přizvání organizace spravující stávající systémy které se
rozšiřují, nebo na které se navazuje. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace s větším časovým
odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních
požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

X K O B

Lidická 700/19,602 00
tC: 028 87 703, Dtč: CZ02I



Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

H a s í č s k á  z b r o j n í h o  S o b é é i c c i  Vyplní uebawe u omaésňych položek

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetné montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Čert. soustava DPH Materiál/ ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

1 220 71-1102,R00 Ústředna sz 16 zon 4 podsystému r  komumkatoiem na PCO a zdrajem-koinpíet h Půdorys ! NP až 2 NP
ks 1

1xí
M2? RTS 21% ? 600,00 Kč 2 800,00 Kfi 3 310,00 Kfi 3 310,00 Kfi

2 Dodávka přenosového zařízení není přeumétem tonuto projektu Pudoiys 1 NP až 2 NP ks 0 x1 Vlastni 21% — » x — — — „------ x — — — X -----------------------------_ x ~ ~ — -

3 Demotnáza stávajícího systému v rozsahu dle tohoto projektu Půdorys 1 NP až 2 NP hod 8 8x1 Vlastní 21% - —  „ x —-— ---------- X— — 280 00 Kfi 2 240,00 Kfi

4 220 71-1112.R00 Koncentrator/Expandei v plastovém krytu pro 8 zón Půdorys 1 NP až 2 NP ks 2 2x1 M22 RTS 21%
i 520,00 Kfi

3 040 00 Kč 934,00 Kfi 1 868,00 Kfi

5 Krabice pro expander, uloženi na omítku Půdorys 1 NP až 2 NP ks 2 2x1 Vlastni ?1% 238,00 Kč 476,00 Kč 152,00 Kfi 304,00 Kfi

6 220 71-1111.R00 LCD klávesnice pi o dodanou ústřednu Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 2 955,00 Kfi 295500 Kč 623,00 Kfi 623,00 Kfi

7 220 71-1113,R00 Akumulátor 12V / 18Ah Půdorys i  NPaž 2 NP
ks 1 1x1 M22 RTS 21% 1 104,00 Kfi 1 104,00 Kč 194,50 Kfi 194,50 Kč

8 220 71-1116 R00 1 elefonnl komunikátor do ústředny - VTS, ISDN, ethernet RS232 Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 4 240,00 Kfi 4 240,00 Kč 145,00 Kfi 145,00 Kč

9 220 71-1303,R00 Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stonu pro pohybový detektor Půdorys 1 NP až 2 NP ks a 8x1 M22 RTS 21% 62,00 Kč 496,00 Kfi 77,80 Kč 622,40 Kfi

10 220 71-1305 R00 PíR detektor s pulkulovou Čočkou a dosahem 12m ► Půdorys 1 NP až 2. NP ks 8 8x1 M22 RTS 21% 488,00 Kfi 3 904,00 Kč 363,00 Kfi 2 904,00 Kfi
í l 220 71-1308.R00 Magnetický kontakt povrchový fityřdíátový polarizovaný ► Půdorys 1 NP až 2, NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 133,00 Kfi 133,00 Kfi 114,00Kfi 114,00 Kč

1? 220 71-1308 R00 Magnetický kontakt zévrtný fityřdratovy poiauzovaný ► Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 237,00 Kfi 237,00 Kč 114,00 Kč 114,00 Kč

13 220 71-1304 R00 Magneticky kontakt vratový čtyřdrátovy, s piacovm mezerou 55mm ► Půdorys 1 NPaž?, NP ks 3 3x1 M22 RTS 21% 608,00 Kfi 1 824,00 Kč 207.60 Kfi 622,50 Kč

14 Atmované hadice poplastovaná k magnetickému kontaktu-* plastová koncovka Půdorys 1 NP až 2 NP ks 3 3x1 Vlastni 21% 165,00 Kfi 495,00 Kfi 60,00 Kč 180.00 Kč

1b Kiabice propojovací pro magnetický kontakt Půdorys 1 N P a ž2 NP ks 5 5x1 Vlastni 21% 192,00 Kfi 960,00 Kfi 94,00 Kč 470,00 Kfi

18 220 71-1402 R00 Zálohováni siréna s majakem vfiernfi 1,2 Air akumulátou ► Půdorys 1 N P a ž 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 1 616,00 Kfi 1 616 00 Kč 6 i 2,00 Kč 612,00 Kc

17
220 71-1503, RÓO

Sbérmcovy kabel pro RS485 - kroucený pái Půdorys 1 NP až 2 NP m 60 60x1 M22 RTS 21% 16,00 Kč 960,00 Kfi 21,80 Kfi 1 308, M  Kft

18 220 71-1503.R00 Kabel napájení CYH 2x1,5 Půdorys I NP až 2 NP m 60 60x1 M22 RTS 21% 10.00 Kfi 600,00 Kfi 21,80 Kfi 1 308,00 Kfi

L J 9 . 220 71-1503 R00 Kabel pro napojeni koncových prvků SYKFY 3x2x0,5 Půdorys i  NPaž 2 NP
m 260 260x1 M?2 RTS 21% 6,00 Kč 1 560,00 Kč 21,80 Kč 5 668,00 Kč

20 220 71-1503.R00 Protahovací drát Půdorys 1 NP až 2 NP ni 30 30x1 M22 RTS 21% 4,00 Kfi 120,00 Kfi 21,80 Kč 65400 Kč

Trubka ohebné PVC 23 mm Půdorys 1 NP až 2 NP m 75 75x1 Vlastni 21% 9,00 Kfi 675,00 Kfi 23,00 Kfi 1 725,00 Kfi

22 Trubka ohebná PVC 38 mm Půdorysí NPaž.2 NP
m 120 120x1 Vlastni 21% 14,00 Kfi 1 680,00 KC 68,00 Kč 8 160,00 Kc

23 KO 97 - Krabice kiuhova odbočná ( s víčkem) Půdorys 1 NP až ?. ŇP
ks 15 15x1 Vlastni 21% 22,00 Kfi 330,00 Kfi 36,00 Kfi 540,00 Kfi

24 KO 68 ■ Elektroinstalační krabicie Pudoiys 1 NP až 2 NP ks 10 10x1 Vlastni 21% 9,00 Kfi 90,00 Kfi 36,00 Kfi 360,00 Kfi

25 Požámé tésnlcí materiál do prostupu Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 Vlastní 21% 1 440,00 Kč 1 440,00 Kfi 76000 Kfi 760,00 Kfi

26 Zapravem prostupu v cihlové stenfi jádrovou omítkou másledne přeštukovánf Pudoiys 1 N P a ž 2 NP ks 7 7x1 Vlastni 21% 58,00 Kc 406,00 Kč 34,00 Kfi 238,00 Kfi

27 Upevňovací matenál kovový Půdorys 1 N P a ž 2 NP kg 2,3 2x1 Vlastni 21% 62400 Kč 1 435,20 Kfi 1 040,00 Kfi 2 392,00 Kfi

28 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1 NP až 2 NP kg 1,2 1x1 Vlastní 21% 768,00 Kfi 921,60 Kč 1 280,00 Kfi 1 536,00 KS

29 Průraz do 30 cm Pudoiys 1 NP až 2 NP ks 8 8x1 Vlastni 21% - -----.~ x~ —~~ ------ -— 144,00 Kč I 152,00 Kfi

30 Značeni trasy vedeni Půdorys 1 NP az 2 NP m 90 90x1 Vlastní 21% ------------,x_------ — ™ „ X —— — 1,00 Kč 90,00 Kfi

L ž í _ Etejnosméitiá inerorn na místním kabalu Půdorys í NP až 2 NP
ks 2 2x1 Vlastní 21% ~ ~ ~  X— ------------X ----------- 23,00 Kfi 46,00 Kc

32 220 71-1601 R00 Programovaní základních parametru ústředny Pudoiys 1 NPaž 2, NP hoď
4 4x1 M22 RTS 21% „ x --------------—-- --------.X -  - — , 311,50 Kč

i  246,00 Kfi

33 Piogiamování systému na jeden detektor Půdorys 1 NP až 2 NP ks 13 13x1 Vlastni 21% X— — X -------------------- 16,00 Kč 208,00 Kfi

34 Oživení systému najeden detektor Půdorys I NP až 2 NP ks 13 13x1 Vlastni 21% — — X— - ------„ x — — - ?0 00 Kfi 260,00 Kfi

Materiál celkem 34297,80 Kč

Montáž celkem 41 974,40 Kč

Celková cena (bez DPH) 7 07 2 ,20  K i



Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

EH Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popi;> standardu

Vedlejší rozpočtové náklady •  ostatní náklady

35 220 71-1605.R00 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání hod 8 8x1 M22 RTS 21% — ------- 363,00 Kc 2 904,00 Kč

36 Zpracování provozního řádu ks 1 1x1 Vlastní 21% _ ™ _ X ™  ~ x — ~ ~ 640,00 Kč 640.00 Kč

37 Příprava zakázky ks 1 1x1 Vlastní 21% — — X— — 640,00 Kč 640,00 Kč

38 Zařízení staveniště ks 1 1x1 Vlastní 21% ™ x — 480,00 Kč 480,00 Kč

39 Popravné, Mimostavemétni doprava ks 1 1x1 Vlastní 21% x— - — X— — - 480,00 Kč 480,00 Kč

40 Výchozí revize systému ks 1 1x1 Vlastni 21% — — x— — X— — 720,00 Kč 720.00 Kč

41 Dokumentace skutečného provedení ks 1 1x1 Vlastní 21% x ------------------------- 800,00 Kč 800,00 Kč

M ateriá l ce lkem

* M ontáž c e lte m  g 684,00 Kč



R ozh las

Has icská ZbrOjniCG Sob@SÍC@ J, Vyplní uch*»íuoznaí«nýchpo)oi«k

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobceftyp Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál/ks Materiál celkem Montáž/ks Montáž-celkem

1 222 36-0101,R00 Reproduktor nástěnný, demontáž a zpětná montáž ► Půdorys 1. NP až 2. NP ks 3 3x1 M22 RTS 21% ------------ X--------- 97,50 Kč 292,50 Kč

2 222 36-0011.R00 Mikrofonni stanice hlasatele s ústřednou, demontáž a zpětná montáž Půdorys 1.NP až 2. NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 61,50 Kč 61,50 Kč

3 Kabel pro reproduktory CYH 2x1,5 Půdorys 1.NP až 2. NP m 60 60x1 Vlastní 21% 10,00 Kč 600,00 Kč 12,00 Kč 720,00 Kč

4 Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys 1.NP až 2. NP m 46 46x1 Vlastní 21% 9,00 Kč 414,00 Kč 68,00 Kč 3128,00 Kč

5 Trubka ohebná PVC 38 mm Půdorys 1. NP až 2. NP m 8 8x1 Vlastní 21% 14,00 Kč 112,00 Kč 68,00 Kč 544,00 Kč

6 KO 97 - Krabice kruhová odbočná ( s vlčkem) Půdorys 1.NP až 2. NP ks 4 4x1 Vlastní 21% 6,00 Kč 24,00 Kč 36,00 Kč 144,00 Kč

7 KU 68 - Elektroinstalační krabicie Půdorys 1.NP až 2. NP ks 3 3x1 Vlastni 21% 6,00 Kč 18,00 Kč 36,00 Kč 108,00 Kč

8 Požárně těsnicí materiál do prostupu Půdorys! NP až 2. NP ks 1 1x1 Vlastní 21% 1440,00 Kč 1 440,00 Kč 760,00 Kč 760,00 Kč

9 Průraz do 30 cm Půdorys 1. NP až 2. NP ks 3 3x1 Vlastni 21% ------------ X------------ 144,00 Kč 432,00 Kč

10 Zapravení prostupů v cihlové stěně jádrovou omitkou+následné přeštukováni Půdorys 1.NP až 2. NP ks 3 3x1 Vlastní 21% 58,00 Kč 174,00 Kč 34,00 Kč 102,00 Kč

11 Upevňovací materiál kovový Půdorys ! N P  až 2. NP kg 0,4 x1 Vlastní 21% 45,00 Kč 18,00 Kč 1 040,00 Kč 416,00 Kč

12 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1.NP až 2. NP kg 0,2 x1 Vlastni 21% 768,00 Kč 153,60 Kč 1 280,00 Kč 256,00 Kč

13 Značení trasy vedení Půdorys 1.NP až 2. NP m 30 30x1 Vlastní 21% 1,00 Kč 30,00 Kč

14 Stejnosměrná měření na místním kabelu Půdorys 1.NP až 2. NP ks 3 3x1 Vlastní 21% ------------ X--------- 23,00 Kč 69,00 Kč

Materiál celkem 2 953,60 Kč

Montáž celkem 7 063,00 Kč

Celková cena (bez DPH) 10016,60 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
15 Zpracování provozního řádu ks 1 1x1 Vlastni 21% X 320,00 Kč 320,00 Kč

16 Příprava zakázky ks 1 1x1 Vlastní 21% 560,00 Kč 560,00 Kč

17 Zařízení staveniště ks 1 1x1 Vlastní 21% 720,00 Kč 720,00 Kč

18 Dopravné, Mimostaveništní doprava ks 1 1x1 Vlastní 21% ----------- x----------- 800,00 Kč 800,00 Kč

19 Zkušební provoz ks 1 1x1 Vlastní 21% 720,00 Kč 720,00 Kč

20 Zaškolení obsluhy, předán! ks 1 1x1 Vlastní 21% 240,00 Kč 240,00 Kč

21 Výchozí revize systému ks 1 1x1 Vlastní 21% -----------x----------- 720,00 Kč 720,00 Kč

22 Dokumentace skutečného provedení ks 1 1x1 Vlastní 21% ----------- x----------- 640,00 Kč 640,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem 4 720,00 Kč

Celková cena VRN a ostatní náklady 4 720,00 Kč

Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 14 736,60 Kč



Domovní telefon

H a s i č s k á  z b r o j n i c e  S o h i i í c e
i  Vyplní uchazeč u označených polozt*

Pol. Zatřídění Název • dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odk-iy na dokument Jednotka Množství Výkaz výinór Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál ce ltem Montáž 1 ks Morttež-celkem

222 32-3311 R00 Napájecí modul na OiN hstu Půdorys 1 NP a ř 2 NP ks 1 1x1 M2? R rs 21% 1 720,00 Kfi 1 720,00 Kfi 152,50 Kfi
í 52,50 Kc

Demontáž stávajícího komunikačního tabla a domovních telefonu Půdorys i  NP až ? NP
ks 1 1x1 Vlastni 21% — — x-~—  - - — — x -  — 640,00 Kč 64000 Kč

3 222 32-3321 R00 Komunikační tablo domovního telefonu 1 tlačítko venkovní, podsvicené ► Czcchphone Půdorys 1 ŇPaž?~ŇP
ks 2 2x1 M2? RTS 21% 3 456,00 Kč 6 912,00 Kč 393,00 Kfi 786,00 Kfi

4 222 32-3325 R00 Rozšiřující modul kamera pro komunikační tablo ► Legrand Půdorys 1 N P až2  NP ks 1 1x1 M22 R1S 21% 6 584,00 Kč 6 584,00 Kč 56,00 Kfi 56,00 Kfi

5 222 32-3337 R00 Kryt proti dešti Půdorys 1 NP az 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 280 00 Kč 280 00 Kč 32,60 Kfi 32,60 Kfi

L  e „ Krabice pod tablo, 1 modul Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 234,00 Kč 234,00 Kč 1 560,00 Kfi 1 560,00 Kfi

7 222 32-331? ROO Distributor signálu Půdorys 1 N P a žž  NP ks 2 2x1 M22 R1S 21% 1 150 00 Kč 2 300,00 Kč 147,00 Kfi 294,00 Kfi

8 Flektiomech zámek uzky,samozamykaci,12V,panik,třída 3,trasa dveřmi přechod )► Abloy Půdorys 1 NP až ? NP ks 1 1x1 Vlastni 2 !% 11 062,00 Kč 11 062,00 Kč 2 352,00 Kfi 2 35200 Kfi

9 22232 3302 R00 Videotelefon, digitální system barevny, néstěny Pudcys I N P až2  NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 6 320,00 Kč 6 320,00 KČ 161,50 Kfi 161,50 Kč

10 222 32-3301 R00 Audioteiflfon. digitální systém, sluchátko, mterkom, tlačítko pro otevřeni dvei 1 Pudoiys 1 NP až 2 NP ks 2 2x1 M22 RTS 21% 792,00 Kč I 584,00 Kč 133 50 Kfi 267,00 Kfi

11 Datový kabel UTP cat 5 Půdorys 1 N P až2  NP m 60 60x1 Vlastní 21% 16,00 Kč
960,00 Kč

12,00 Kfi 720,00 Kč

12 Kabel napájeni JYSTY ?x2x0.6 Půdorys 1 NP až 2 NP m 45 45x1 Vlastní 21% 10,00 Kč 450,00 Kč 12,00 Kfi 540,00 KC

13 fruDka ohebná PVC 23 mm Pudoiys 1 ŇP až 2 NP
m 72 72x1 Vlastni 21% 9,00 Kč 648,00 Kč 68,00 Ků 4896,00 Kč

14 Truoka ohebná PVC 38 mm Půdorys 1 N P až2  NP m 12 12x1 Vlastni 21% 14,00 Kč 168,00 Kč G8.00 Kfi 816,00 Kfi

15 KO 97 Kiabice kruhová odbočné ( s víčkem) Pudoiys 1 NP až ? NP KS 4 4x1 Vlastni 21% 6,00 Kč 24,00 Kc 36,00 Ků 144,00 Kfi

Í6 KU 68 - Eloktfomstaíafim krabic® Půdorys 1 NP až 2 NP ks 3 3x1 Vlastni 21% 6,00 Kč 18,00 Kč 36,00 Kfi 108,00 Kfi

17 Požároé těsnicí materiál do prostupu Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 1 440 00 Kc 1 440,00 Kč 760,00 Kfi 760,00 Kfi

18 Zapiavem ptostupu v cihlové stěně jádrovou omitkoiw následné přeštukovám Půdorys 1 NP až 2 NP ks 3 3x1 Vlastní 21% 58,00 Kč 174,00Kft 34,00 Kfi 102,00 Kfi

19 Upevňovací matená) kovový Půdorys 1 NP až 2 NP kg 0.8 1x1 Vlastni 21% 624,00 Kč 499,20 Kč 1 040,00 Kfi 832,00 Kc

p o Upevňovací matená! plastový Půdorys 1 NP až 2 NP kg 0,6 1x1 Vlastní 21% 768,00 Kč 460,80 Kč 1 280,00 Kfi 768,00 Kfi

21 Proraz do 30 cm Půdorys i  NP&Ž2 NP
ks 3 3x1 Vlastní 21% ------------X------- -- ------ „ X - ,  - — 144,00 Kfi 432,00 Kfi

L
Značení trasy vedeni Půdorys 1 NP až 2 NP m 46 45x1 Vlastní 21% ----- — x—  - - „ x — — 1,00Kfi 45,00 Kč

23 Stejnosměrná měřeni na místním kabelu Pudoiys 1 NP až ? NP ks 3 3x1 Vlastni 21% „ x — — ------— 23,00 Kfi 69,00 Kfi

Materiál celkem 41 838,00 Kč

Montáž celkem 16 §33,60 Kč

Celková cena (bez DPH) 58 371,60 Kč

V e d le jš í ro z p o č to v é  n á k la d y  a o s ta tn í  n á k la d y
7 x 4 ....

Oživeni, nastaveni ks 1
1xi

Vlastni 21% „ x — X------------------------ 560,00 Kč 560,00 Kfi

?í> Zkušební provoz zaškoleni obsluhy, předám ks 1 1x1 Vlastni 21% -----------X - ■— - ----------- x— ------ i80  00 Kfi 480,00 Kfi

20 Zpracováni provozního radu ks 1 1x1 Vlastní ?(% X------------------- -— x------ -— 240,00 Kč 240,00 Kfi

27 Poprava zakazky ks 1 1x1 Vlastní 21% -----------x— —- — x—  - 720,00 Kfi 720,00 Kfi

20 Zařízeni staveniště ks 1 1x1 Vlastni 21% - --------- x -------- - --------- x ------— 560 00 Kfi 560,00 Kč

29 Dopiavne, Mirnostavenifttni doprava ks 1 1x1 Vlastni 21% — -X— - x~--------------------- 680,00 Kfi 68000 Kč

30 Výchozí revize systému ks 1 1x1 Vlastní 21% — X— ------ 480,00 Kfi 480,00 Kfi

31 Dokumentace skutečného provoděni ks 1 1x1 Vlastní 2 I% -------— ------- 560 00 Kfi 560 00 Kfi

Materiál celkem

4 280,00 K řMontáž celkem



Domovní telefon

p o t r Zatřídění | Název • dodávka včetně montáže a popis standardu | ► | Výrobce/typ | Odkaz na dokument [ Jednotka j Množství J Výkaz výměr j Ceník | Cen. soustava DPH
Materiál / ks { Materiál celkem | Montáž / ks

Montáž-ceíkem

Ceíktn 4 ? W í í  Kč

Celkové cena profese *VRN a ostatní ndktetiy 0? 6&-I.S0 Kč

9



D o h le d o vý  v íd e o sys té m

Hasičská zbrojnice Soběšice j, Vyplní uchazeč u označených položek

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

1 222 73-1101,R00 Analogová kamera, demontáž a zpětná montáž ► Půdorys 1, NPaž2. NP ks 2 2x1 M22 RTS 21% X ------- ----------- x ----------- 236,50 Kč 473,00 Kč

2 222 73-1106.R00 Analog venkovní kamera, demontáž a zpětná montáž ► Půdorys 1.NP až 2. NP ks 2 2x1 M22 RTS 21% -------- x— — - — — X-------— 292,50 Kč 585,00 Kč

3 222 73-1261,R00 DVR pro kamery a monitor, demontáž a zpětná montáž Půdorys 1, NP až 2, NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% --------- x - --------- — — x----- -— 421,00 Kč 421,00 Kč

4 Zdroj pro kamery, demontáž a zpětná montáž Půdorys 1.NP až 2. NP ks 1 1x1 Vlastní 21% - ------ x - --------- -------- x-------------- 504,00 Kč 504,00 Kč

5 Samolepky - ’Střeženo kamerovým systémem’ Půdorys 1. NP až 2, NP ks 2 2x1 Vlastni 21% 24,00 Kč 48,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kč

6 Kabel napájeni CYH 2x1,5 Půdorys 1. NP až 2. NP m 80 80x1 Vlastni 21% 10,00 Kč 800,00 Kč 12,00 Kč 960,00 Kč

7 Kabel koaxiální Půdorys 1. NP až 2, NP m 120 120x1 Vlastní 21% 14,00 Kč 1 680,00 Kč 12,00 Kč 1440,00 Kč

8 BNC konektor Půdorys 1. NP až 2. NP ks 8 8x1 Vlastni 21% 32,00 Kč 256,00 Kč 12,00 Kč 96,00 Kč

9 Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys 1.NP až 2, NP m 93 93x1 Vlastni 21% 9,00 Kč 837,00 Kč 68,00 Kč 6324,00 Kč

10 KU 68 - Elektroinstalační krabici© Půdorys 1, NP až 2. NP ks 4 4x1 Vlastni 21% 6,00 Kč 24,00 Kč 68,00 Kč 272,00 Kč

11 Zapravení prostupů v cihlové stěně jádrovou omítkou+následné přeštukovánl Půdorys 1, NP až 2. NP ks 4 4x1 Vlastni 21% 58,00 Kč 232,00 Kč 34,00 Kč 136,00 Kč

12 Upevňovací materiál kovový Půdorys 1. NP až 2, NP kg 1,1 1x1 Vlastni 21% 624,00 Kč 686,40Kfi 1 040,00 Kč 1 144,00 Kč

13 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1, NP až 2. NP kg 0,7 1x1 Vlastni 21% 768,00 Kč 537,60 Kč 1 280,00 Kč 896,00 Kč

14 Průraz do 30 cm Půdorys 1.NP až 2. NP ks 4 4x1 Vlastni 21% -----------X-— ----------- X— — 144,1X5 Kč 876,00 Kč

15 Značeni trasy vedeni Půdorys 1.NP až 2. NP m 90 90x1 Vlastní 21% -----------X ------- — X— 1,00 Kč 90,00 Kč

16 222 73-1501 .R00 Instalace a nastaveni SW pro sledování kamer a uvedeni do provozu Půdorys 1.NP až 2, NP hod 4 4x1 M22 RTS 21% ----- ------X—— - «-~X----------------- 648,00 Kč 2592,00 Kč

17 Nastaveni záběru dle přáni uživatele Půdorys 1, NP až 2, NP ks 4 4x1 Vlastni 21% - -------- X— -— — x— ------------- 360,00 Kč 1 440,00 Kfi

Materiál celkem 5101,00 KČ

Montáž celkem 17981,00 Kč

Celková cena (bez DPH) 23 082,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
18 Zkušební provoz, zaákolenl obsluhy, předáni ks 1 1x1 Vlastni 21% -----------X-------- -----------x --------— 720,00 Kč 720,00 Kč

19 Zpracování provozního řádu ks 1 1x1 Vlastni 21% ----------- X-—— - --------- x — — 400,00 Kč 400,00 Kč

20 Příprava zakázky ks 1 1x1 Vlastni 21% ----------- X—------ -----------X—-------- 560,00 Kč 560,00 Kč

21 Zařízeni staveniltě ks 1 1x1 Vlastni 21% - --------X—— — ------- X----------- 520,00 Kč 520,00 Kč

22 Dopravné, Mimostaveništnl doprava ks 1 1x1 Vlastni 21% ----------- x - — - -- -------- x ----------- 640,00 Kč 640,00 Kč

23 Výchozí revize systému ks 1 1x1 Vlastni 21% — — X— — — ■-----X------------ 720,00 Kč 720,00 Kč

24 Dokumentace skutečného provedeni ks 1 1x1 Vlastni 21% -----------x— ■ — ,— x— — 800,00 Kč 800,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem 4 360,00 Kč

Celková cena VRN a ostatni náklady 4 360,00 Kč

Celková cena profese +VRN a ostatni náklady 27 442,00 Kč



Strukturovaná kabeláž

ÍHasičskž zbrojnice S o b ě š ic e  j. Vyplní uchazeč u označených poiožek

P o t Zatřídění Název - dodávka věetně montáže a pop is standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál /  ks Materiál celkem M on táž /ks Montáž-celkem

1 Demontáž stávající technologie a její uskladnění Půdorys 1, NP až 2. NP ks 1 1x1 Vlastní 21% x-------------------- ------ 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

2
22*2 29-0804.R00

Datový kabe l, UTP, 4 páry, PVC. vnitřní, cat 6, LSOH Půdorys 1. HP a ž2 .N P m 300 300x1 M22 RTS 21% 6,40 Kč 1920,00 Kč 29,30 Kč 8 790,00 Kč

3 222 29-0003.R0Q Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabíce, cat 6, design die NN Půdorys 1 N P a ž Z  NP ks 5 5x1 M22 RTS 21% 122,00 Kč 610,00 Kč 72.40 Kč 362,00 Kč

4 Popis portu zásuvky Půdorys 1 NP až 2. NP ks 10 10x1 Vlastni 21% 2,00 Kč 20,00 Kč 6,00 Kč 60,00 Kč

5 D LP 105/65, lišta bílá, jednokomorová, instalace na nábytek Půdorys 1. NP až 2, NP m 6 6x1 Vlastni 21% 248,00 Kč 1 48800 Kč 96,00 Kč 576,00 Kfi

6 Kryt pí o parapetní žlab š 66mm Půdorys 1.ŇP a Í2 ,Ň P
m 6 6x1 Vlastni 21% 40.00 Kč 240,00 KČ 28,00 Kč 168,00 Kč

7 AI přepážka oddělovači Půdorys 1. NP až 2. hP m 6 6x1 Vlastni 21% 313,00 Kč 1 878,00 Kč 24,00 Kč 144,00 Kfi

8 Spona pro uchyceni kabelu Půdorys 1. NP až 2. NP ks 15 15x1 Vlastní 21% 8,00 Kč 120,00 Kč 16,00 Kč 240,00 Kč

9 Spojka bity Půdorys 1. NP až 2. NP ks 2 2x1 Vlastní 21% 12,00 Kč 24,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kč

10 Spojka krytu Půdorys 1. NP až 2 NP ks 2 2x1 Vlastní 21% 18,00 Kč 36,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kč

11 Koncový díl Půdorys 1. NP až 2. NP ks 2 2x1 Vlastní 21% 47,00 Kč 94,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kfi

12 Propojení AI přepážek Půdorys 1 N P až2 .N P ks 2 2x1 Vlastní 21% 20,00 Kč 40,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč

13 Trubka ohebná monoflex pod omítku pr 25mm, vč zásekám Půdorys 1 NP až 2, NP m 150 150x1 Vlastní 21% 9,00 Kč 1 000,00 Kč 68,00 Kč 10 200,00 Kč

14 Trubka ohebná monotlex pod omítku pr 40mm, vč zásekám' Půdorys 1.NP až 2. NP m 15 15x1 Vlastní 21% 16,00 Kč 240,00 Kč 68,00 Kč 1 020,00 Kfi

15 Lišta vkiadacl 40x40 Půdorys 1. NP až 2, NP m 40 40x1 Vlastní 21% 28,00 Kč 1 120,00 Kč 18,00 Kč 720,00 Kfi

16 Drát proíahovacl Půdorys 1. NP až 2, NP m 30 30x1 Vlastní 21% 3,00 Kč 60,00 Kč 4,00 Kč 120,00 Kč

17 Krabíce instalační univerzální pr.75mm + víčko vč, zasekáni Půdorys í . ŇP až 2. NP
ks 5 5x1 Vlastní 21% 6,00 Kč 30,00 Kč 52,00 Kč 260,00 Kč

18 Kiabiee instalační odbočná 150*150mm >-v itko vc  zásekám Půdorys 1.NP až 2 NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 41.00 Kč 41,00 Kč 68.00 Kč 68,00 Kč

19 Stahovací pasky Půdorys 1. NP až 2. NP ks SO 50x1 Vlastni 21% 2,00 Kč 100,00 Kč 2,00 Kč 100,00 Kč

20 Vyhledání vývodu nebo krabice
Půdorys 1 NPaž~2 NP

ks 1 1x1 Vlastní 21% „ X ~ — - x — — 8,00 Kč 8,00 Kč

21 Požárně těsnící materiál do prostupu Půdorys 1. NP až 2 NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 1 440.00 Kč 1 440,00 Kč 780,00 Kč 760,00 Kfi

22 Zapravenl prostupu v cihlové stěně jádrovou omíttou+následné pfeštukování Půdorys 1. NP až 2 NP ks 5 5x1 ' Vlastní 21% 58,00 Kč 290,00 Kč 34,00 Kč 170,00 Kfi

23 Upevňovací materiál kovový Půdorys 1.NP až 2 NP kg 1,2 1x1 Vlastni 21% 300,00 Kč 300,00 Kč 1 040,00 KČ 1 248,00 Kč

24 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1 NP až 2. NP kg 1,1 1x1 Vlastni 21% 768,00 Kč 844,80 Kč 1 280,00 Kč 1 408,00 Kfi

25 Proraz do 30 cm Půdorys 1.NP až2.N P ks 3 3x1 Vlastní 21% --------- „ x --------- X > ■ 144,00 Kč 432,00 Kfi

28 Značení trasy vedeni Půdorys 1, NP až 2. NP m 90 90x1 Vlastní 21% — ------x ~ ~ — ■ 1,00 Kč 90,00 Kč

Materiál celkem 12 025,80 Kč

Montáž celkem 28 680,00 Ků

Celková cena (bez DPH) 40 705,80 Kč

Vedlejší rozpoftové náklady a ostatní náklady

2? 222 29-3012, R00 Měřeni metalického segmentu, včetně vyhotovení měřícího protokolu ks 6 80x1 M22 RTS 21% - X X 48,00 Kč 288.00 Kfi

28 Přizvání servisní organizace stávajícího systému hod 16 16x1 Vlastní 21% - x 400,00 Kč 6400,00 Kč

29 Zpracování provozního řadu ks 1 16x1 Vlastní 21% x---------------------- -640,00 Kfi 640,00 Kč

30 Příprava zakázky ks 1 16x1 Vlastní 21% — .X— X • 720,00 Kč 720,00 Kč

31 Zařízeni staveniště ks 1 16x1 Vlastní 21% x  ■ 480,00 Kfi 480,00 Kfi

32 Dopravné, Mímostoveništnl doprava ks 1 16x1 Vlastni 21% ------ x — X 560,00 Kfi 560,00 Kfi



Strukturovaná kabeláž

Pot. Zatřídění Název«dodávka včetně montáže a popi# standardu ► Výrobceftyp Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál /  ks Materiál celkem M on táž /ks Motttáž-eeifceffl

33 Dokumentace skutečného provedeni ks 1 1x1 Vlastni 21% — —— X— -— X 320.00 Kč 320,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem g 408,00*Kč

Celková sena VRN a ostatní náklady § 408,00 Kč

Celková cena profese +VŘN a ostatní náklady 50113,80 Kč



Společná televizní anténa

/zbrofííke Sobéširr? |  Vypiti) «oh»sá u «tWfS#rtynh Boteítí

ro i. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál /k s Materiál celkem M ontáž/ks MontAž-celkem

1 222 73-0154ROO Venkovní televizní anténa 21-09 k, 1 M B
--------- —

Půdorys 1 NP až 2 NP 

“ p r ^ r í Ň P a T T Ť F "
ks 2 2x1 M22 RTS 21% 960 00 Kč 1 920,00 Ke 215,50 Kč 431 00 Kč

2 222 73-0151 ROO FM anténa ks 1 1x1 M22 RTS 21% 448 00 KČ 44800 Kč 184,50 Kč 184,80 Kč

3 22273-0172 R00 Anténní přadzesilovač UHF. 26dB Půdorys i N P «ž2  NP k5 2 2x1 M22 rfs 21% 280,00 Kč 560,00 Kč 174,50 Kč 349,00 Kč

4 222 73-0172 R00 Ant domovní zesilovač, vstup UHF s napájením, 2x vystup, regulace zisku, 230 V Pudoiys I NP az 2 NP ks 1 1x1 M?2 RFS 21% 1 136,00 Kč 1 136,00 Kč 174,60 Kč 174,50 Kč

5 222 73-0362 R00 Anténní rozbočovač 2x3,5 dB, průchod napaj«*nf Půdorys 1 NP a? 2 NP ks 2 2x1 M22 R1S 21% 44,00 Kč 88,00 Kč 119,00 Kč 238,00 Kč

6 222 73-0281 ROO Rozbocná skříň pro IV  lozvody í>4>57 Půdorys 1 NP až ? NP ks 1 1x1 M22 RFS 21% 1 344,00 Ke 1 344,00 Kč 134,00 Kč 134,00 Kč

L i . . 22 2 /3  0033 ROO 
?2?” 'j-n i4 l RDÍ)”

Antňnrii stožár c írojnozkott Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 M22 P IS 21% 1 920,00 Kč i 920,00 Kč 1 471,00 Kč 1 471,00 Kč

Vytožnů ‘pmctw se tuiwnem Půdorys 1 NP az 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 1 880,00 Kč 1 880,00 Kč 118,60 Kč 118,50 Kč

22273-0301 ROO Uzemnem nosných části a trubek Půdorys 1 NPaŽ2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 160,00 KČ 160,00 Kč 60,40 Kč CO 40 Kč

10 222 73 0361 R00 Bižuterie utlumove články, propojovací kabely, konektory' a zakončeni Půdorys 1 NP až 2 NP ks 1 1x1 M22 RTS 21% 464,00 Kč 464,00 Kč 131 50 Kč 131,50 Kč

11 222 73-0375 R00 F konektory Půdorys 1 NP az 2 NP ks 15 15x1 M22 RTS 21% 28,00 Kč -120,00 Kč 37,S0 Kč 864,00 Kč

j i ? Koaxiální kabel vnitřní PVC 75 ohm LSGH Půdorys 1 NP až 2 NP m 45 45x1 Vlastni 21% 14,00 Kč 630,00 KČ 12,00 Kč 540.00 Kč

13 Koaxiální kabel vtiějži PE 1P 25 75ohm Pudoiys 1 NP až ? NP m 30 30x1 Vlastni 21% 17,00 Kč 510,00 Kč 12 00 Kč 36000 Kč

M

„ í l ~
? 1 6 2

v

~ J L Í

" 9

~  —  ~~

Komplet xasuvk.1 s kiaoici koncová design dle NN Půdorys 1 NP až ? NP ks 3 3x1 Vlastni 21% 304,00 Kč 912,00 Kč 96,00 Kč 288 00 Kč

Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys 1 NP az 2 NP m 50 50x1 Vlastni 21% 9,00 Kč 450 00 Kč 68,00 Kč 3 400,00 Kč

1 rubka ohebná PVC 38 mm Půdorys t NP az ? NP m 10 10x1 Vlastni 21% 14,00 Kč 140,00 Kč 68.00 Kč 680,00 Kč

KO °7 - Kiabice knihová odbočná ( s víčkem) Půdorys í NP až 2 NP
ks 10 10x1 Vlastni 21% 6.00 KČ 60,00 Kč 36,00 Kč 360,00 Kč

KU 68 - Elektroinstalační kiabicie Půdorys 1 NP až 2 NP ks 18 18x1 Vlastni ? !% 6,00 Kč 108,00 Kč 36,00 Kč 648,00 Kč

těsném vstupu do objektu Půdorys í NP až ? NP
ks 1 1x1 Vlastní 21% 688,00 Kč 688,00 Kč 736 00 Kč 736,00 Kč

. 2 0 .

2 1
'  J 2 _

Z. 23 2  

~"~?4

Požárně těsnicí mařena) do prostupu Půdorys 1 NP až ? NP ks 3 3x1 Vlastni 21% 1 44000 Kč 4 320,00 Kč 760,00 Kč 2280,00 Kč

-------------

Zaptavem prostupu v cihlové stáné jádrovou omítkou r-nasledne přestupováni Půdorys 1 NP až ? NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 5800 Kč 58,00 Kč 34,00 Kc 34,00 Kč

Upevňovací materiál kovový Půdorys I NP az 2 NP kg 3 3x1 Vlastní 21% 624,00 Kc 1 872,00 Kč 1040,00 Kf 3 120,00 Kč

Upevňován) material plastový

Průraz do 30 cm
—

Půdorys 1 NP az ? NP kg 2 2x1 Vlastni 21% 768,00 Kč 1 536,00 Kč 1 28000 Kč 2 560,00 Kz

Půdorys 1 NP až 2 NP ks 18 18x1 Vlastni 21% ------- „ x - ~ — — x — -— 144,00 Kč 7 592,00 Kč

-
Značeni trasy vedeni Půdorys I NP až 2 NP m 20 20x1 Vlastni 21% ------ x—~ •— — —  — 1,00 Kč 20 00 Kč

222 73-0306 R00 Signálové míření Půdorys 1 NP až 2 NP ks 2 2x1 M22 RTS 21% -  X-------------------- 56,10 Kč 112,20 Kč

? /
“ 28”

222 73 0401 ROO Nastaveni a zptovoznůni hl stanice ve ant sestavy Půdorys i NP až?  NP
ks 1 1x1 M22 RTS 21% ------x ------------- -------- „ x — ‘— 1 17900 Kč 1 179 00 Kč

222 73-0406 R00 Nastaveni zesilovače a úrovni na zásuvkách Půdorys 1 NP az 2 NP ks 3 3x1 M22 RTS 21% - — x-<------- ----- — -x— 118,00 Kč 364 00 Kč

M stu íiá l ce lkem 21 324,00 Kč

Montáž celkem

Celková cena (íwa ĎPH}

23 118,60 Kč

44 743,60 Kč

V e d le jš í  ro z p o č to v é  n á k la d y  a o s ta tn í  n á k la d y

29 Zpracováni provozního řadu ks

ks

í
1x1 Vlastni 21% X— —  — x —  -  - 240,00 Kč 240,00 Kč

30 Poprava zakazky 1 1x1 Vlastni 21% ------ x—— — ------X— -  -- 480,00 Kč 480 00 Kč

31 Zařízeni stavenšts ks 1 1x1 Vlastni 21% -X--------- — -X— — . 640,00 Kč 040,00 Kč

3? Dopravné Mimostaveniátni doptává ks 1 1x1 VlaJni 21% —  ~ X -------- — — „ x — — 480,00 Kč 480,00 Kč

33 Výchozí revize systému ks 1 1x1 Vlastni 21% x—  - — ----- X----------- 72000 Kč 720,00 Kč

I M B ^ — i l



Společná televizní anténa

Psi, Zatřídění Název • dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz vým ěr Ceník Cen, soustava DPH M ateriál/ ks lá t e ř i l i  e tikem Montáž / ks ie n ttt» € « lke m

34 Dokumentace skutečného provedeni ks 1 1x1 Vlastní 21% x— X— 320,00 Kč 320,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem 2 880,00 Kě
i l i l M t e

■ -.-i:. i;'.-.-.-, - v r . ' .. ................ 47 823,60 Kfi



V ysíla čka

Hasičská zbrojnice Soběšíce j, Vyplní uchazeÉ u označených potoieR

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

1 Pratahovaol drát Půdorys 1.NP až 2. NP m 20 20x1 Vlastni 21% 4,00 Kč 80,00 Kč 8,00 Kč 180,00 Kč

2 Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys ÍN P s ž  2. NP m 18 18x1 Vlastní 21% 9,00 Kč 162,00 Kč 88,00 Kč 1 224,00 Kč

3 Zapravenl prostupů v cihlové stěně jádrovou omltkou+nésladné přeětukováni Půdorys 1, NP až 2. NP ks 1 1x1 Vlastni 21% 58,00 Kč 58,00 Kč 34,00 Kč 34,00 Kč

4 Upevňovací materiál kovový Půdorys 1, NP až 2. NP kg 0,2 x1 Vlastni 21% 824,00 Kč 124,80 Kč 1 040,00 Kč 208,00 Kč

5 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1, NP až 2, NP kg 0,3 x1 Vlastni 21% 768,00 Kč 230,40 Kč 1 280,00 Kč 384,00 Kč

6 Průraz do 30 cm Půdorys 1. NP až 2. NP ks 1 1x1 Vlastni 21% — — x-------- ----------- X— — 144,00 Kč 144,00 Kč

Materiál celkem 655,20 Kč

Montáž celkem 2154,00 Kč

Celková cena (bez DPH) 2 809,20 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
7 Příprava zakázky ks 1 1x1 Vlastni 21% — .— x— -- ------- »x--------- - 480,00 Kč 480,00 Kč

8 Zařízeni staveniště ks 1 1x1 Vlastni 21% -------— X-— ------ — x----------• 320,00 Kč 320,00 Kč

9 Dopravné, MímostaveniStnl doprava ks 1 1x1 Vlastni 21% -— x— - ---------X----------- 240,00 Kč 240,00 Kč

10 Dokumentace skutečného provádění
ks 1 1x1 Vlastni 21% ------x-— — -------x----------- 320,00 Kč 320,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem 1360,00 Kč

Celková cena VRN a ostatní náklady 1 360,00 Kč

Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 4169,20 Kč


